DESPACHO INICIAL

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de Parecer Prévio do TCE-ES

encaminhado por e-mail a Assessoria Legislativa

desta Casa de Leis no dia 25/07/2022, conforme

cópia do e-mail que consta em anexo. Por se

tratar de matéria que deve passar por

tramitação legislativa, faço a inclusão no

sistema processo legislativo eletrônico, visto

que os processos legislativos desta Casa

tramitam na forma eletrônica, conforme

estabelecido na Resolução nº 225/2019.

Guarapari/ES, 25 de julho de 2022

VINÍCIUS RIBEIRO CORTAZIO

Servidor CMG

Matrícula nº 032569

		2022-07-25T16:13:03-0300
	VINICIUS RIBEIRO CORTAZIO:13465628730

		2022-07-25T16:15:27-0300